
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 472

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 05:32:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 1141

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2020 10:16:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2020 09:00:00
Objeto:
"REGISTRO DE PREÇOS DE ETANOL COMUM, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL
S10, PARA SUPRIR OS VEÍCULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL"
Resumo:
"REGISTRO DE PREÇOS DE ETANOL COMUM, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL
S10, PARA SUPRIR OS VEÍCULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DA FROTA MUNICIPAL"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

19/08/2020 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cf4a8e539e5984bda7d6624c9d339ec.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/729d01877bbd039697ff8fab723c180b.pdf

